PRIAPEIA

SIVE

DIVERSORVM POETARVM

IN

PRIAPVM LVSVS

ALIAQVE

INCERTORVM AVCTORVM POEMATA

EMENDATA ET EXPLICATA.

ACCESSERVNT

EPISTOLAE

DE PRIAPISMO

SIVE

PROPVDIOSA CLEOPATRAE LIBIDINE

IOSEPHI SCALIGERI

VERSIONES GRAECAE

DVORVM PRIAPEIORVM

ET

INDEX IN OMNIA CARMINA.

MDCCLXX XI.

MUSEUM HISTORICUM

PRÆFATIO

DIVERSORVM PŒTARVM

IN

PRÆFATIO

AVCTORVM

INDEX IN OMNIA CARMINA

AVCTORVM AVCTORVM

ACCESSERVIT

EPISTOLÆ

DE PRÆFATIONE

34746

DIVORVM PŒTARVM

II

INDEX IN OMNIA CARMINA

MUSEUM HISTORICUM

PRAEFATIO.

Quod plerique eos auctorum classicorum libros, in quibus edendis et dies et noctes elaborauerunt, non minus amant atque commendant, quam parentes indulgentissimi quique liberos; id quidem, quoniam pro filiis, ab ipsis si non natis, at adoptatis, haberi possunt, suo quodam iure facere videntur. Ego vero in praesenti hoc qualecunque ius plane renuncio, qui Priapeiorum, quorum ioci illiberales a meis moribus penitus abhorrent, neque pater, neque adoptator esse cupiam; nec a me impetrare possim, ut ea commendem carmina, quorum argumentum nihil, nisi turpitudinem istius aetatis, doceat, in quibus ne epigrammatum quidem exemplum omnibus numeris absolutum insit; quippe quorum acumen interdum mera ambiguitate, atque solo verborum lusu nitatur, in quibus denique legendis, virum grauem et honestum nihil queat retinere, nisi facilitas et simplicitas orationis, ex qua poetarum non contemnendo-

rum, ex tempore ludentium, ingenium colligere liceat. Itaque cum bibliopolae ratio requiret, vt Priapeia, quae superiori Petronii editioni subiuncta erant, etiam huic, quasi corollarii loco, adderentur: eorum edendorum curam eodem plane animo suscepi, quo medici honestissimi quique aegrotorum, quorum mores detestantur, sanationem; idque eo magis, quod, si rem vere aestimes, critici ratio non differt a medici conditione. Horum igitur poëmatum, quamlibet ludicrorum, vitiis, temporis iniuria, et quasi ipsa senectute contractis, vt, quam optime quidem fieri posset, mederer eadem, qua vsurus fuissim in carminibus grauissimis edendis, cum diligentia; adhibui omnia, quae mihi in promptu erant, remedia. Eorum quaedam mihi statim offerebat Editio ea, cui haec succedit, quae Lipsiae an. 1731. vna cum Petronio prodiit, et si Inscriptio Patauium, atque annum 1664. prae se fert; vnde coniecere licet, eam esse meram repetitionem Editionis, quae Patauina dicitur, reuera autem est Amstelodamensis, pauca tamen mutata esse in textu, obseruasse mihi videor. Alia praesidia reperi in Virgilii operibus cum opusculis, quae eius nomine circumferuntur, Lugduni Bat. apud Godofredum Beringum 1557. editis, (quam breuitatis causa dixi Ed. Virg. Lugd.) in Virgilii Maronis Appendice, cum Supplemento multorum poëmatum veterum, ab Lindenbruch in